



COPIA

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Deliberazione della Giunta Municipale

VERBALE Nº 103 DEL 13.07.2015

OGGETTO: Manifestazione sportivo-culturale "Scorrendo con il Liri". Erogazione contributo all'Associazione "Liri Runners". Concessione patrocinio.

L'anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di luglio alle ore 15,45 nella Residenza Municipale di Isola del Liri, appositamente convocata, si è riunita la Giunta Municipale, con l'intervento dei signori:

		PRESENTI	ASSENTI
QUADRINI VINCENZO	Sindaco Presidente	Х	
CARINGI ANGELO	Assessore	X	
D'AMBROSIO SARA	Assessore	Х	
PALLESCHI LAURA	Assessore	Х	
MARZIALE LUCIO	Assessore		Х
ROMANO FRANCESCO	Assessore	Х	* "

Presiede il Sindaco Vincenzo Quadrini

Assiste il Vice Segretario Generale del Comune di Isola del Liri Dott.ssa Di Pede Maria Il presidente, constatata la presenza del numero legale e riconosciuta la validità dell'adunanza, invita la Giunta Municipale a deliberare in merito all'oggetto suindicato

LA GIUNTA

VISTO l'art.48 del D. Lgs. n° 267 del 18-08-2000;

Su proposta dell'Assessore allo Sport Dott.ssa Sara D'Ambrosio;

- VISTA la nota dell'Associazione "Liri runners" prot. nº 9288 del 15-06-2015, relativa all'organizzazione della manifestazione sportivo-culturale "Scorrendo con il Liri", in programma i giorni 11, 12 e 13 settembre 2015;
- CONSIDERTAO che l'Amministrazione comunale intende patrocinare l'importante evento dai molteplici aspetti sportivi, culturali, turistici e ricreativi oltre ad erogare un contributo pari ad € 3.000,00, necessario per la complessa organizzazione della stessa manifestazione;
- PRECISATO che il contributo è ricompreso nei criteri di cui alla Legge 241/90, art. 12, e che il beneficiario verrà inserito nell'Albo istituito in base alla Legge 412/91, art. 22, per l'anno 2015;

150

- RITENUTA la propria competenza in materia, ai sensi di quanto previsto all'art. 48, comma 2, del D. Lgs. nº 267 del 18-08-2000;
- VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio V (parere che si allega);
- VISTO il parere del Responsabile del Servizio finanziario (parere che si allega);

DELIBERA

- 1. di concedere il patrocinio dell'Ente alla manifestazione sportivo-culturale "Scorrendo con il Liri" organizzata dall'Associazione "Liri runners" ed in programma nei giorni 11, 12 e 13 settembre 2015:
- 2. di erogare un contributo economico pari ad € 3.000,00 mediante bonifico sul c/c/b della "Banca popolare del Cassinate", filiale di Sora, codice IBAN IT57K0537274600000010729184, così come specificato sulla stessa nota dell'Associazione "Liri runners":
- 3. di imputare la spesa sul capitolo 858 del bilancio in corso, rubricato "Promozione, mainifestazioni e diffusione dello sport Contributi", che presenta la necessaria disponibilità.

Con successiva e separata votazione palese ad esito unanime vengono riconosciute alla presente deliberazione le condizioni di urgenza nel provvedere e conseguentemente la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4° del TUOEL n. 267/2000.

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO V
Cultura, sport , turismo e servizi demografici
Tel. 0776.8008362
Fax 0776.809840
ufficioturistico@comune.isoladelliri.fr.it

SERVIZIO V

OGGETTO: MANIFESTAZIONE SPORTIVO-CULTURALE "SCORRENDO CON IL LIRI". EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "LIRI RUNNERS". CONCESSIONE PATROCINIO.

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000, T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, in ordine alla regolarità tecnica
si esprime parere:

"FAVOREVOLE"

Isola del Liri, lì 10-07-2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO V
Dort. Gianluca Cellupica



Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

Via S. Giuseppe, 1-03036 Isola Del Liri-P.Iva 00279790604-C.F. 91000660604-www.comune.isola-del-liri.fr.it

Servizio Finanziario Tel. 0776/800809 Paghe-Economato Tel. 0776/800828 Ragioneria Tel. 0776/800829 Fax 0776/800872

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: Manifestazione sportivo-culturale "Scorrendo con il Liri" Erogazione contributo all'Asssociazione Liri Runners. Concessione Patricinio.

In ordine alla regolarita' contabile (ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000), si esprime parere favorevole.

Isola del Liri, li 13/07/2015

Il Responsabile del

del Servicio Finanziario Ottosa Mandia Marra

IL SINDACO

f.to Vincenzo Quadrini

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Maria Di Pede

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

DISPONE.

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

Venga affissa all'Albo Pretorio dell'Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Venga comunicata, in elenco, in pari data con apposita lettera ai signori capigruppo consiliari (art.125 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267);

[] Venga inviata, per l'esecuzione, agli Uffici interessati in quanto dichiarata immediatamente eseguibile.

Isola del Liri, li 1 4 116, 2015

Il Vice Segretario Generale F.to Dott.ssa Maria Di Pede

ILV ICE SEGRE Dott.ssa Ma

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Isola del Liri, li 1 4 116. 2015

CERTIFICA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE su conforme attestazione del dipendente responsabile addetto alla pubblicazione è stata affissa all'Albo Pretorio dal. 14.4.116. 2015 al...2.115..;

che la stessa è divenuta esecutiva il perché:

[] - Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134 comma 3, d. Lgs. 267/2000);

[] - Nella stessa data di pubblicazione, essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 134 u. c. T.U. 267/2000;

O – E' stata comunicata con lettera prot. n. 1213 del 116 2015 ai signor capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267).

Isola del Liri, lì

Il Dipendente Responsabile F.to Anna Maria Fiorelli

Isola del Liri, lì

Il Vice Segretario Generale F.to Dott.ssa Maria Di Pede